
Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах Новогеоргиевского  сельсовета в 2019 году

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА     СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

 

с.     Новогеоргиевка

 1 / 3



Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах Новогеоргиевского  сельсовета в 2019 году

 08.05.2019                                                                                     № 17

 

 

  
        
      

 Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах
Новогеоргиевского  сельсовета в 2019 году

  

В соответствии  с п. 26. ч. 1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях улучшения профилактической и организационной
работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Новогеоргиевском
сельсовете

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить  прилагаемый план мероприятий по обеспечению безопасности людей на
водных объектах  Новогеоргиевского сельсовета в 2019 году.

  

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

  

Глава  сельсовета                                                                              Е.В Емельянова ПРИЛ
ОЖЕНИЕ

 2 / 3

publ/cop2.rar
publ/cop2.rar


Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах Новогеоргиевского  сельсовета в 2019 году

  

  

  

  

 3 / 3


